
Uchwała Nr 2521/214/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 4 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na przeprowadzenie badania sprawozdań 
finansowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za 2012 r.  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 66 ust. 4 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223,  
z późn. zm.2)) oraz art. 18 ust. 1 i 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.3)), w związku  
z uchwałą Nr 2040/200/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 października 
2012 r. w sprawie wyraŜenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia publicznego  
na przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za 2012 rok wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej odnośnie wyboru najkorzystniejszych ofert 
na realizację usługi polegającej na przeprowadzeniu badań sprawozdań finansowych 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych za 2012 rok, zgodnie  
z wykazem zawartym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, poz. 1316, 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175 i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2012 r. poz. 855. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182,  
poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484 Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. 
poz.769, poz. 951 i poz. 1101. 


